COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS DEL ESTADO DE SONORA
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto 2024

2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

263,963.51

263,963.51

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 33,576,884.33
44,226.24

0.34

33,576,884.33

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

44,225.90
33,885,074.08

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

12,653,991.29
4,758,538.00
482,248 81
7,413204.48
10,980,317.33

10,980,317.33

478,561.32
478,557.72

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas 24,112,869.94

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 9,772,204.14

1,470,635.87

1,470,635.87

58,208,966.78

58,208,966.78
609,508.00

609,508.00
60,289,110.65

12,557,293.13
6,569,169.25
588,198.78
5,399,925.10
31,207,286.00
31,207,286.00

173,278.62
173,278.62

43,937,857.75

16,351,252.90
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